[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2019 г. № 477
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 05.12.19г. № 476 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
       В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Юрьевецкого муниципального района, постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 05.12.19г. № 476 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» в наименовании и по всему тексту постановления слова «Генеральный» заменить словами «Генеральный план».
Глава Юрьевецкого муниципального района                   Ю.И. Тимошенко